Land Rover Winterkompletträder für die Saison 2021 / 2022
Range Rover (L405) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
20" Pirelli 255/55-R20 110V 61 / LRZ6505LH/RH 1'025.00 61 / LR098796 2
21" Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH 1'075.00 61 / LR098797 3
Range Rover Sport (L494) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
20" Pirelli 255/55-R20 110V 61 / LRZ6505LH/RH 1'025.00 61 / LR098796 2
21" Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH 1'075.00 61 / LR098797 3
22" Continental 275/40-R22 108V 61 / LRZ6594 1'216.00 61 / LR119987* 1
* Felge "Black"
Range Rover Velar (L560) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
18" Continental 255/60-R18 108H 61 / LRZ6593 685.00 61 / LR091517 4
18" Continental 255/60-R18 112V 61 / LRZ6559 685.00 61 / LR091517 4
19" Continental 255/55-R19 111V 61 / LRZ6560 810.00 61 / LR091536 5
20" Pirelli 255/50-R20 109V 61 / LRZ6466LH/RH 975.00 61 / LR091537 6
Range Rover Velar SVA (L560) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
21" Continental 265/45-R21 108V 61 / LRZ6582 1'588.00 61 / LR117340 7
Range Rover Evoque (L538) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6591LH/RH 625.00 61 / LR114527 10
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6592LH/RH 641.00 61 / LR126473* 11
19" Dunlop 235/55-R19 105V 61 / LRZ6556LH/RH 736.00 61 / LR127602 13
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6557LH/RH 899.00 61 / LR114528* 14
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6558LH/RH 899.00 61 / LR114521 15
* Felge "Black"
New Range Rover Evoque (L551) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6591LH/RH 625.00 61 / LR114527 10
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6592LH/RH 641.00 61 / LR126473* 11
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6557LH/RH 899.00 61 / LR114528* 14
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6558LH/RH 899.00 61 / LR114521 15
* Felge "Black"
Discovery (L462) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
19" Continental 255/60-R19 113V 61 / LRZ6453 795.00 61 / LR081580 12
21" Pirelli 275/45-R21 110V 61 / LRZ6504LH/RH 1'075.00 61 / LR098797 3
Discovery Sport (L550) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6591LH/RH 625.00 61 / LR114527 10
18" Pirelli 235/60-R18 107H 61 / LRZ6592LH/RH 641.00 61 / LR126473* 11
19" Dunlop 235/55-R19 105V 61 / LRZ6556LH/RH 736.00 61 / LR127602 13
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6557LH/RH 899.00 61 / LR114528* 14
20" Pirelli 235/50-R20 104V 61 / LRZ6558LH/RH 899.00 61 / LR114521 15
* Felge "Black"
Defender (L663) Verkaufspreis
Grösse Reifenhersteller Dimension Art.-Nr. Rad CHF (inkl. MwSt) Art.-Nr. Felge Bild Nr.
18" Michelin 255/70-R18 116V 61 / LRZ6595LH/RH 537.00 61 / LR129100 16
20" Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6596 939.00 61 / LR129115* 17
20" Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6597 889.00 61 / LR129113 18
20" Continental 255/60-R20 113V 61 / LRZ6598 889.00 61 / LR129119 19
22" Continental 275/45-R22 112W 61 / LRZ6599 1'131.00 61 / LR132992 9
* Felge "Black"
Alle Kompletträder sind mit TPMS (Reifendruck-Kontrollsystem) ausgerüstet
Artikel Nr. TPMS 61 / LR070840
Stand 07.2021 / Preis- und Nummernänderungen vorbehalten. Lieferung solange ab Lager verfügbar.
Land Rover Winterkompletträder für die Saison 2021 / 2022
Abbildungen der Felgen
1.) 2.) 3.)
4.) 5.) 6.)
7.) 8.) 9.)
10.) 11.) 12.)
13.) 14.) 15.)
16.) 17.) 18.)
19.)
Stand 07.2021 / Preis- und Nummernänderungen vorbehalten. Lieferung solange ab Lager verfügbar.